l. 3	(three)	sheets	of	cooperative	debt	payment	letter;		
m. 1	(one)	statement	letter	of	land	surrender	signed	on	stamp	duty;	remains	attached	to	the	case	file;	

3. Charges	the	Defendants	to	pay	court	costs	at	the	cassation	level	in	the	amount	of	Rp2,500.00	(two	thousand	
five	hundred	rupiahs)	each;	

Arief	Bestavianor1*,	Sriono2,	Toni3	

214 

So	the	conclusion	is	that	the	defendant	was	found	guilty,	namely,	"Intentionally	providing	opportunities	
and	means	of	theft	accompanied	by	violence",	so	that	the	judge's	decision	was	correct,	namely	that	he	had	applied